
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND Đức Phổ, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo thực hiện lập điều chỉnh  

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, thị xã Đức Phổ 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ 
sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Căn cứ Quyết 

định số 79/QĐ-BXD ngày 15/02/2017 của Bộ Xây dựng Công bố Định mức chi 
phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BTNMT ngày 14/12/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về Thống kê, Kiểm kê đất đai và lập bản 

đồ hiện trạng sử dụng đất; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định kỹ thuật lập, điều chỉnh Quy hoạch, Kế 

hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ Thông tư 11/2021/TT-BTNMT ngày 06/8/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Tài nguyên và Môi trường ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh 
Quy hoạch, Kế hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ Quyết định số 7703/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND thị 

xã Đức Phổ  về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện lập điều chỉnh quy hoạch 
sử dụng đất đến năm 2030, thị xã Đức Phổ; 

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại Công văn số 
134/TNMT ngày 19/3/2024, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ông Bùi Văn Lý, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ làm Trưởng Ban 

chỉ đạo thực hiện lập điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, thị xã 



2 

2 

 

Đức Phổ thay cho ông Đỗ Tâm Hiển, nguyên Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ, đã 

chuyển công tác khác. 

Các thành viên khác giữ nguyên theo Quyết định số 7703/QĐ-UBND ngày 

11/12/2023 của Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Thị ủy (báo cáo); 

- Thường trực HĐND thị xã (báo cáo); 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Lưu: VT, hồ sơ. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

Trần Ngọc Sang 

 

  

 


		2024-03-22T11:17:00+0700


		2024-03-22T14:16:02+0700


		2024-03-22T14:16:02+0700


		2024-03-22T14:16:02+0700




